
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  6/24 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 642/15 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 grudnia 2015 r.  
w sprawie przyjęcia instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych  
w Urzędzie Miasta Mysłowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 120 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Nr 642/15 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 grudnia 2015 r.  
w sprawie przyjęcia instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych  
w Urzędzie Miasta Mysłowice dokonać zmiany załącznika Nr 4 w brzmieniu nadanym w załączniku Nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim Naczelnikom Wydziałów oraz Kierownikom 
Zespołów Urzędu Miasta Mysłowice. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 § 3 

W pozostałym zakresie zarządzenie Nr 642/15 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 grudnia 
2015r. w sprawie przyjęcia instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych  
w Urzędzie Miasta Mysłowice pozostaje bez zmian. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT  
MIASTA MYSŁOWICE 

 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. wszystkie komórki organizacyjne urzędu 
2. OR a/a 


